
MCI - 2024  LIMOGES (87) TOTAL : 80 reprises

PRIMERA : 7 reprises SEVILLA : 7 reprises MADRID : 9 reprises
NOVILLA : 7 reprises FLAMENCA : 4 reprises LUSITANIA : 3 reprises
MALAGA : 10 reprises EVORA : 2 reprises MAGISTRALE : 2 reprises
GOLEGA : 8 reprises LISBOA : 7 reprises REYALE : 0 reprises
CARMENCITA : 8 reprises FANDANGO : 3 reprises IBERICA : 0 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 2 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire -  Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AVRIL Jean Claude INVICTUS D'EMA 2018 Entier PRE EARL Regardevenir OK

BETRANEU Delphine PRINCESLEIA D'ESCOLINA 2019 Jument LUS Isabelle Amorin OK

DEBOSSCHERE Elia IGUAZÚ DES GACHOTS 2018 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

DECHELLE Gaëtan KATARINA DE VIVENS 2020 Jument PRE Denis Vittoz OK

FORTESA Adeline ORANO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK

FOURNIER Marie-Caroline ITZAMNA STV 2018 Jument PRE Myriam Michel OK

ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale -  Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AVRIL Jean Claude INVICTUS D'EMA 2018 Entier PRE EARL Regardevenir OK

BETRANEU Delphine PRINCESLEIA D'ESCOLINA 2019 Jument LUS Isabelle Amorin OK

DEBOSSCHERE Elia IGUAZÚ DES GACHOTS 2018 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

DECHELLE Gaëtan KATARINA DE VIVENS 2020 Jument PRE Denis Vittoz OK

FORTESA Adeline ORANO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK

FOURNIER Marie-Caroline ITZAMNA STV 2018 Jument PRE Myriam Michel OK

ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE  Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BAPTISTE Claire HUILPIL DES GACHOTS 2017 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

CESNEAU Manuelle MAGNOLIA DE LA GESSE 2016 Jument LUS S.C.E.A. Haras de la Gesse OK

GUILLAUDEAU Angelique CASTIZO GOM 2012 Entier PRE Gouëllo Jean OK

MARCUCETTI Clemence BOMBON DE RECREO 2018 Hongre PRE Yeguada Torres Soto OK

NOEL Julie TARANTO CLXXIX 2016 Hongre PRE San Cosmede OK

ZEGHDOUDI Corinne OCASO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE Hors Championnat *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AVRIL Jean Claude INVICTUS D'EMA 2018 Entier PRE EARL Regardevenir OK

BESNIER Marie Claire KAID IM 2018 Hongre PRE Esperanza Igleisias Martin OK

NOEL Julie TARANTO CLXXIX 2016 Hongre PRE San Cosmede OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE  Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009 Entier PRE Modecusa (Y. Ana M. Bohorquez) OK

CESNEAU Manuelle MAGNOLIA DE LA GESSE 2016 Jument LUS S.C.E.A. Haras de la Gesse OK

GUILLAUDEAU Angelique CASTIZO GOM 2012 Entier PRE Gouëllo Jean OK

MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery Non Réglé

MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

MERIGAUD Odile FAROL 2010 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro OK

ZEGHDOUDI Corinne OCASO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CLEMENT Sandrine OCASO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK



RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE   Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009 Entier PRE Modecusa (Y. Ana M. Bohorquez) OK

CESNEAU Manuelle MAGNOLIA DE LA GESSE 2016 Jument LUS S.C.E.A. Haras de la Gesse OK

MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery Non Réglé

MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

MERIGAUD Odile FAROL 2010 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu OK

DUJARDIN Tom BRASIL COSTEROUSSE 2011 Entier LUS Bertrand Deneuféglises OK

MACHARD Steven DETALLE DE PREVILLE 2013 Entier PRE E.A.R.L. Bonnier Jacques OK

MARCUCETTI Clemence ASTUR SINIA 2016 Hongre PRE Yeguada Sa Sinia OK

SPOTE Sandra DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE Jean-Michel Lacalle OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009 Entier PRE Modecusa (Y. Ana M. Bohorquez) OK

MARCUCETTI Clemence ASTUR SINIA 2016 Hongre PRE Yeguada Sa Sinia OK

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu OK

DUJARDIN Tom BRASIL COSTEROUSSE 2011 Entier LUS Bertrand Deneuféglises OK

MACHARD Steven DETALLE DE PREVILLE 2013 Entier PRE E.A.R.L. Bonnier Jacques OK

SPOTE Sandra DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE Jean-Michel Lacalle OK

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CHAZEIRAT Aurore BOTINERO DE CHECA 2012 Entier PRE Yeguada la Ventera OK

DHOLLANDE Mathilde AGENTE MAYNOU 2013 Hongre PRE Yeguada Can Maynou OK

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEZERT Marie-Cécile CACHENE 2007 Hongre LUS Coudelaria Felix Da Costa OK

CHAZEIRAT Aurore BOTINERO DE CHECA 2012 Entier PRE Yeguada la Ventera OK

DELAIGLE Christel ARTISTE du Fesquet 2010 Entier LUS Ghisalberti Régine OK

DHOLLANDE Mathilde AGENTE MAYNOU 2013 Hongre PRE Yeguada Can Maynou OK

MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

ROUFFY Anaïs COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti OK

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GAY Alain GRAFOLOGO LOS ARCOS 2017 Entier PRE Yeguada Montehispano OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE   Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DELAIGLE Christel ARTISTE du Fesquet 2010 Entier LUS Ghisalberti Régine OK

MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

ROUFFY Anaïs COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti OK

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE  Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEGHIN Sophie RONDENIO EM 2005 Entier PRE Morel Cedric OK

CHAPPOT Anne-Christine MOSCÙ KP 2013 Hongre PRE Karina Pau OK

CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA 2014 Entier LUS Sylvain Massa OK

DELAIGLE Eric FURKAN DU PESCH 2015 Hongre LUS Serge Borie OK

LERPINIERE Fanny MESTRE 2016 Hongre LUS Filipi OK

SANABRA Frédéric ANDARIN DES GACHOTS 2010 Entier PRE Sabine Garcialagos Non Réglé



MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA 2014 Entier LUS Sylvain Massa OK

DELAIGLE Eric FURKAN DU PESCH 2015 Hongre LUS Serge Borie OK

LERPINIERE Fanny MESTRE 2016 Hongre LUS Filipi OK

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEGHIN Sophie RONDENIO EM 2005 Entier PRE Morel Cedric OK

CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA 2014 Entier LUS Sylvain Massa OK

SANABRA Frédéric ANDARIN DES GACHOTS 2010 Entier PRE Sabine Garcialagos Non Réglé

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

HAILLOT Emilie CORACAO LA GOUDELIE 2012 Entier LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

BAILARINA - MCI - niveau Inter II Championnat de France *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

HAILLOT Emilie CORACAO LA GOUDELIE 2012 Entier LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK
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